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EZ/215/118/2011

Krosno, dn. 05.09.2011

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji witrektomii tylnej - EZ/215/118/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Dotyczy §3 ust.2 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 2 do max. 3 dni od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” z 24 do 48 godzin. Oferowany przedmiot zamówienia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma potrzeby dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź:

TAK

2. Dotyczy §5 ust.1 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww paragrafu wg poniższej propozycji:

„a) za opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź:

NIE 

3. Dotyczy §6 ust.1 projektu umowy:

Z uwagi na to, że faktury wysyłane są z magazynu wraz z towarem, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty należności przelewem w terminie … (min.30 dni) od daty dostarczenia faktury VAT wraz z towarem do magazynu Szpitala.”

Odpowiedź:

NIE 

4. Dotyczy wymogu dostarczenia próbek:

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od konieczności dostarczenia próbek asortymentu oferowanego w ramach pakietu 1, 2, 3 w sytuacji, gdy oferowany asortyment jest tożsamy z obecnie dostarczanymi do Państwa akcesoriami, zatem parametry i jakość oferowanych materiałów jest Państwu znany?

Odpowiedź:

TAK

5. Dotyczy wymogu dostarczenia próbek:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia próbki asortymentu oferowanego w ramach pakietu 1, 2, 3 ze składem nieznacznie odbiegającym od wymaganego w SIWZ? Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są pod indywidualne potrzeby każdego Klienta.

Odpowiedź:

NIE

6. Dotyczy pakietu 1, 2, 3:

Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy sterylnych kompletów operacyjnych wraz z kasetą do operacji witrektomii do 6 tygodni od złożenia zamówienia, a do tego czasu dostawy zestawów zastępczych o przybliżonym składzie? Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są pod indywidualne potrzeby Klienta. Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź:

Pierwsza dostawa nastąpi w terminie 6 tygodni od złożenia zamówienia asortymentu zgodnego z załącznikiem nr 2 do SIWZ.










Z poważaniem
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